

امضای تفاهمنامه مشترک همکاری سازمان منطقه ویژه پارس با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر



تفاهمنامه مشترک همکاری های فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر به امضا رسید.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با اشاره به تفاهمنامه منعقد شده میان وزرای نفت و فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: برای عملیاتی کردن آن تفاهم نامه در سطح منطقه این تفاهم نامه منعقد شد.

مهندس یوسفی با اشاره به شتاب صنعتی در منطقه ویژه پارس افزود: این شتاب صنعتی و تبعات طبیعی آن مستلزم وجود نقشه راه در امور فرهنگی است.

حمیده ماحوزی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر نیز با اشاره به تاکید دکتر جنتی وزیر دستگاه متبوع بر لزوم پشتیبانی و حمایت از صنعت نفت گفت: ما آماده هستیم در زمینه مسائل فرهنگی و بنا بر وظیفه ذاتی خود از وزارت نفت در استان بوشهر پشتیبانی کنیم. بر اساس تفاهم نامه یاد شده مقرر شده است امورات فرهنگی و هنری در مناسبت های مختلف با هماهنگی و همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و با استفاده از پتانسیل بالای موجود در استان مدیریت و راهبری شود.



افتتاح ساختمان جدید دادگستری شهرستان عسلویه



طی مراسمی ساختمان جدید دادگستری شهرستان عسلویه با حضور رییس کل دادگستری استان بوشهر افتتاح شد.

ساختمان جدید دادگستری شهرستان عسلویه با حضور رییس کل دادگستری استان بوشهر، رییس دادگستری شهرستان عسلویه، فرماندار و امام جمعه این شهرستان، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس افتتاح شد.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در حاشیه این مراسم با بیان اینکه ساختمان جدید دادگستری شهرستان عسلویه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان تجهیز شده است افزود: توسعه محیط پیرامونی و خدمت به مردم این مناطق یک امر ضروری است و با برنامه ریزی اصولی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران رشد و توسعه متوازن این منطقه از کشور شتاب بیشتری خواهد گرفت.

مهندس یوسفی افزود: پارس جنوبی از مناطق حساس و حیاتی کشور است و نقش مهمی در توسعه اقتصادی کشور دارد و لازم است با همکاری صنعت نفت و دستگاه قضایی بساری از موانع و مشکلات منطقه بر طرف شود.

وی مقوله حفظ امنیت در این منطقه از کشور را بسیار مهم و ضروری خواند و تصریح کرد: امیدواریم با معرفی اولین دادستان شهرستان عسلویه روند رسیدگی به حقوق مشروع و قانونی مردم این منطقه با شتاب بیشتری پیگیری شود.